

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากแยกตะวันออกโรงเรียนบ้านหมัน - แยกไปบ้านหนองเสาเกี บ้านหมัน หมู่ที่ 1

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2561

ราคาน้ำมัน 27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	419,901.51	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	419,901.51	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	419,900.00	

ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง 800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 524.88 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายสุรียา ประมวล )

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

( บุญสืบ ชอบการ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( บุญสืบ ชอบการ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

( นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

( บุญสืบ ชอบการ )

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต )

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นายสุรียา ประมวล )

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากแยกตะวันออกโรงเรียนบ้านหมัน - แยกไปบ้านหนองเสาเก้ บ้านหมัน หมู่ที่ 1

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถากป่าขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	800.00	1.68	1,344.00	1.3624	2.29	1,831.07
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	406.54	16,261.60	1.3624	553.87	22,154.80
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.00	344.82	275,859.85	1.3624	469.79	375,831.45
4	Contraction Joint	ม.	76.00	29.98	2,278.77	1.3624	40.85	3,104.59
5	Expansion Joint	ม.	4.00	147.51	590.06	1.3624	200.97	803.89
6	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.51	431.25	9,705.71	1.3624	587.54	13,223.06
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,258.40	2,258.40	1.3074	2,952.63	2,952.63
							รวมเป็นเงิน	<b>419,901.51</b>

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากแยกตะวันออกโรงเรียนบ้านหมัน - แยกไปบ้านหนองเสาก็ บ้านหมัน หมู่ที่ 1

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนขนาดเบา	ตร.ม.	800.00			1.3624		
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00			1.3624		
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.00			1.3624		
4	Contraction Joint	ม.	76.00			1.3624		
5	Expansion Joint	ม.	4.00			1.3624		
6	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.51			1.3624		
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3074		
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)